
Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpontszám

1 UTE KAISEI 24 6 8 38

2 MTK 21 6 4 31

3 BUDAÖRS 3 6 4 13

3 SPIRIT 3 10 13

5 ARASHI 4 8 12

6 BUDAI XI 9 2 11

7 BÁTASZÉK 6 2 8

8 BARCS 3 2 2 7

8 GANZ-KESJÁR 3 4 7

8 SPORTING BUDO 3 2 2 7

11 AC-SINUS 2 3 5

11 BUDO FIGHT 4 1 5

11 DUNAHARASZTI 5 5

11 NÓVA 3 2 5

15 BALATON BUDO 2 2 4

15 HKSE 3 1 4

15 LKSE 3 1 4

18 FORTUNA 3 3

18 JUSTITIA 3 3

20 BODORKARATE 2 2

20 BVSC-FIGHTER 2 2

20 KOROIBOSZ 2 2

20 MOGAAC 2 2

20 RAION 2 2

25 SHINDO 1 1

25 SOZSIN 1 1

25 SZARVAS 1 1

25 TAKARA 1 1

25 TEMPO 1 1

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz

1 UTE KAISEI 8 3 8

2 MTK 7 3 4

3 BUDAI XI 3 1

4 BÁTASZÉK 2 2

5 SPIRIT 1 4

6 BUDAÖRS 1 3 4

7 GANZ-KESJÁR 1 2

8 BARCS 1 1 2

8 SPORTING BUDO 1 1 2

10 NÓVA 1 2

11 HKSE 1 1

11 LKSE 1 1

13 FORTUNA 1

14 ARASHI 2 8

15 BUDO FIGHT 2 1

16 AC-SINUS 1 3

17 BALATON BUDO 1 2

18 BVSC-FIGHTER 1

18 KOROIBOSZ 1

18 MOGAAC 1

18 RAION 1

22 DUNAHARASZTI 5

23 JUSTITIA 3

24 BODORKARATE 2

25 SHINDO 1

25 SOZSIN 1

25 SZARVAS 1

25 TAKARA 1

25 TEMPO 1

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AC-SINUS Nagy Bernadett 3 L KU 10-11év +40kg 6

AC-SINUS Rudolf Kíra 2 L KU 8-9év -30kg 11

AC-SINUS Rudolf Kíra 3 L KA 8-9év 10

AC-SINUS Stefán Bálint 3 F KA 8-9év 16

ARASHI Antal Lili 3 L KA 8-9év 10

ARASHI ARASHI 2 3 L KU CSAPAT U14 5

ARASHI Bartos Norbert 3 F KU 10-11év -40kg 16

ARASHI Besenyi Dávid 3 F KU 12-13év +57kg 9

ARASHI Gödri Mártis Huba 3 F KA 10-11év 17

ARASHI Nagy Alexa Beáta 3 L KU 8-9év +30kg 6

ARASHI Szabó Dorottya 2 L KU 8-9év +30kg 6

ARASHI Szabó Gyula Máté 3 F KU 12 13év -57kg 9

ARASHI Török Hanna 3 L KU 10-11év +40kg 6

ARASHI Vitályos Eszter 2 L KU 10 11év -34kg 4

BALATON BUDO Dömötör Marcell 3 F KU 8-9év -30kg 11

BALATON BUDO Dömötör Marcell 2 F KA 8-9év 16

BALATON BUDO Kálosi Roland 3 F KA 12-13év 15

BARCS Balassa Laura 3 L KU 12-13év -50kg 6

BARCS Igricz Ivó 1 F KU 10-11év -40kg 16

BARCS Litter Katalin 3 L KU 12-13év -45kg 8

BARCS Szinyákovics Gergely 2 F KU 12-13év -50kg 14

BÁTASZÉK Flóderer Károly 1 F KU 12-13év +57kg 9

BÁTASZÉK Győri Liána 3 L KU 12-13év +50kg 11

BÁTASZÉK Mendi Noémi 1 L KU 10 11év -34kg 4

BÁTASZÉK Schmidt Levente 3 F KU 12-13év -50kg 14

BODORKARATE BODOR KARATE 3 F KU CSAPAT U14 15

BODORKARATE Juhász Bálint 3 F KU 10-11év +40kg 25

BUDAI XI BUDAI XI 1. 2 F KA CSAPAT U10 4

BUDAI XI BUDAI XI 2. 1 F KA CSAPAT U14 3

BUDAI XI Mérő Bálint 1 F KA 12-13év 15

BUDAI XI Torzsa Norbert 1 F KA 10-11év 17

BUDAÖRS Borbás Hedvig 2 L KU 12-13év -45kg 8

BUDAÖRS BUDAÖRS 4 2 L KU CSAPAT U14 5

BUDAÖRS Geréd-Király Péter 3 F KU 10-11év -40kg 16

BUDAÖRS Geréd-Király Tamás 1 F KU 12-13év -50kg 14

BUDAÖRS Murányi Lehel 3 F KU 8-9év -30kg 11

BUDAÖRS Oláh Donát 2 F KU 10-11év +40kg 25

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BUDAÖRS Szedő Luca 3 L KU 12-13év +50kg 11

BUDAÖRS Zelei Dániel 3 F KU 10-11év +40kg 25

BUDO FIGHT Miheller András 2 F KU 10-11év -40kg 16

BUDO FIGHT Pintér Dániel 2 F KU 12 13év -57kg 9

BUDO FIGHT Szöllősi Patrik 3 F KU 12-13év -43kg 24

BVSC-FIGHTER Bilisics Milán 2 F KU 12-13év +57kg 9

DUNAHARASZTI Bakos Bálint 3 F KU 8-9év +30kg 15

DUNAHARASZTI DHGOJU 1 3 F KA CSAPAT U10 4

DUNAHARASZTI DHGOJU 2 3 L KA CSAPAT U14 5

DUNAHARASZTI Fedor Zoltán 3 F KU 8-9év +30kg 15

DUNAHARASZTI Molnár Zita 3 L KU 12-13év -50kg 6

FORTUNA HAJDU BENCE 1 F KU 12 13év -57kg 9

GANZ-KESJÁR Csató Roland 2 F KU 10-11év -34kg 22

GANZ-KESJÁR GANZ-KESJÁR 2 F KU CSAPAT U14 15

GANZ-KESJÁR Vladár Tibor 1 F KU 10-11év +40kg 25

HKSE ILANKOVIC ALEKSANDRA 1 L KU 12-13év -45kg 8

HKSE SZŐKE LILI 3 L KU 10-11év -40kg 9

JUSTITIA Nagy Gréta 3 L KA 10-11év 7

JUSTITIA TÓTH VANDA 3 L KA 12-13év 12

JUSTITIA Zay Lili 3 L KA 12-13év 12

KOROIBOSZ GEIGER BALÁZS 2 F KU 12-13év -43kg 24

LKSE Gyűrű Liza 3 L KU 8-9év +30kg 6

LKSE Kiss Virág 1 L KU 10-11év +40kg 6

MOGAAC Stefán Olivér 2 F KU 8-9év +30kg 15

MTK Bálint Krisztofer 3 F KU 12 13év -57kg 9

MTK Baranyi Barnabás 3 F KU 10-11év -34kg 22

MTK Benkő Zsófia 1 L KA 12-13év 12

MTK Benkő Zsófia 1 L KU 12-13év +50kg 11

MTK Dudás Zsombor 3 F KU 10-11év -34kg 22

MTK Fischer Bálint 1 F KU 8-9év -30kg 11

MTK Kiss Zsófia 2 L KA 12-13év 12

MTK Kiss Zsófia 1 L KU 12-13év -50kg 6

MTK MTK 1 2 L KA CSAPAT U10 2

MTK MTK 2 1 L KA CSAPAT U14 5



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

MTK MTK 3 2 L KA CSAPAT U14 5

MTK MTK 3 3 L KU CSAPAT U14 5

MTK Neumann Lara 1 L KA 8-9év 10

MTK Neumann Lara 1 L KU 8-9év +30kg 6

NÓVA Billédi Gergő 3 F KU 12-13év -50kg 14

NÓVA Faragó Csanád 1 F KU 8-9év +30kg 15

NÓVA NÓVA 3 F KU CSAPAT U14 15

RAION Török Orsolya 2 L KU 12-13év +50kg 11

SHINDO Konyári Bodza 3 L KU 8-9év -30kg 11

SOZSIN Tóth Noa Beatrix 3 L KU 10 11év -34kg 4

SPIRIT Eppli Anna 2 L KA 8-9év 10

SPIRIT Kertész Bálint 2 F KA 12-13év 15

SPIRIT Kovács Kiara 2 L KU 10-11év +40kg 6

SPIRIT Kovács Kiara 2 L KA 10-11év 7

SPIRIT Mészáros Zétény 2 F KU 8-9év -30kg 11

SPIRIT Mészáros Zétény 1 F KA 8-9év 16

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 3 F KA 10-11év 17

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 3 L KU 10 11év -34kg 4

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 1 L KA 10-11év 7

SPORTING BUDO Temesvári-Nagy Levente 2 F KA 10-11év 17

SZARVAS Frankó Dániel 3 F KU 12-13év +57kg 9

TAKARA Molnár Virág 3 L KU 8-9év -30kg 11

TEMPO Pataki Bence 3 F KA 12-13év 15

UTE KAISEI Bihary Boglárka 3 L KA 10-11év 7

UTE KAISEI Bihary Boglárka 1 L KU 10-11év -40kg 9

UTE KAISEI Hecker Bojána 1 L KU 8-9év -30kg 11

UTE KAISEI Jakubovics Dalma 3 L KU 10-11év -40kg 9

UTE KAISEI Király Pál 1 F KU 12-13év -43kg 24

UTE KAISEI Klotz Zsófi 3 L KU 12-13év -45kg 8

UTE KAISEI Kopfer Noémi 2 L KU 10-11év -40kg 9

UTE KAISEI Ládi Anna 2 L KU 12-13év -50kg 6

UTE KAISEI Mohos Péter 3 F KA 8-9év 16

UTE KAISEI Nagy Balázs 1 F KU 10-11év -34kg 22

UTE KAISEI Tóbiás Csaba 3 F KU 12-13év -43kg 24



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

UTE KAISEI UTE Kaisei 1 1 F KA CSAPAT U10 4

UTE KAISEI UTE Kaisei 10 3 F KA CSAPAT U14 3

UTE KAISEI UTE Kaisei 2 3 F KA CSAPAT U10 4

UTE KAISEI UTE Kaisei 3 1 L KA CSAPAT U10 2

UTE KAISEI UTE Kaisei 4 2 F KA CSAPAT U14 3

UTE KAISEI UTE Kaisei 6 3 L KA CSAPAT U14 5

UTE KAISEI UTE Kaisei 7 1 F KU CSAPAT U14 15

UTE KAISEI UTE Kaisei 9 1 L KU CSAPAT U14 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KA 8-9év 1 Mészáros Zétény SPIRIT

F KA 8-9év 2 Dömötör Marcell BALATON BUDO

F KA 8-9év 3 Stefán Bálint AC-SINUS

F KA 8-9év 3 Mohos Péter UTE KAISEI

Kategória létszám: 16

F KA 10-11év 1 Torzsa Norbert BUDAI XI

F KA 10-11év 2 Temesvári-Nagy Levente SPORTING BUDO

F KA 10-11év 3 Gödri Mártis Huba ARASHI

F KA 10-11év 3 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

Kategória létszám: 17

F KA 12-13év 1 Mérő Bálint BUDAI XI

F KA 12-13év 2 Kertész Bálint SPIRIT

F KA 12-13év 3 Kálosi Roland BALATON BUDO

F KA 12-13év 3 Pataki Bence TEMPO

Kategória létszám: 15

F KA CSAPAT U10 1 UTE Kaisei 1 UTE KAISEI

F KA CSAPAT U10 2 BUDAI XI 1. BUDAI XI

F KA CSAPAT U10 3 DHGOJU 1 DUNAHARASZTI

F KA CSAPAT U10 3 UTE Kaisei 2 UTE KAISEI

Kategória létszám: 4

F KA CSAPAT U14 1 BUDAI XI 2. BUDAI XI

F KA CSAPAT U14 2 UTE Kaisei 4 UTE KAISEI

F KA CSAPAT U14 3 UTE Kaisei 10 UTE KAISEI

Kategória létszám: 3

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KA 8-9év 1 Neumann Lara MTK

L KA 8-9év 2 Eppli Anna SPIRIT

L KA 8-9év 3 Rudolf Kíra AC-SINUS

L KA 8-9év 3 Antal Lili ARASHI

Kategória létszám: 10

L KA 10-11év 1 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

L KA 10-11év 2 Kovács Kiara SPIRIT

L KA 10-11év 3 Nagy Gréta JUSTITIA

L KA 10-11év 3 Bihary Boglárka UTE KAISEI

Kategória létszám: 7

L KA 12-13év 1 Benkő Zsófia MTK

L KA 12-13év 2 Kiss Zsófia MTK

L KA 12-13év 3 TÓTH VANDA JUSTITIA

L KA 12-13év 3 Zay Lili JUSTITIA

Kategória létszám: 12

L KA CSAPAT U10 1 UTE Kaisei 3 UTE KAISEI

L KA CSAPAT U10 2 MTK 1 MTK

Kategória létszám: 2

L KA CSAPAT U14 1 MTK 2 MTK

L KA CSAPAT U14 2 MTK 3 MTK

L KA CSAPAT U14 3 DHGOJU 2 DUNAHARASZTI

L KA CSAPAT U14 3 UTE Kaisei 6 UTE KAISEI

Kategória létszám: 5

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KU 8-9év -30kg 1 Fischer Bálint MTK

F KU 8-9év -30kg 2 Mészáros Zétény SPIRIT

F KU 8-9év -30kg 3 Dömötör Marcell BALATON BUDO

F KU 8-9év -30kg 3 Murányi Lehel BUDAÖRS

Kategória létszám: 11

F KU 8-9év +30kg 1 Faragó Csanád NÓVA

F KU 8-9év +30kg 2 Stefán Olivér MOGAAC

F KU 8-9év +30kg 3 Bakos Bálint DUNAHARASZTI

F KU 8-9év +30kg 3 Fedor Zoltán DUNAHARASZTI

Kategória létszám: 15

F KU 10-11év -34kg 1 Nagy Balázs UTE KAISEI

F KU 10-11év -34kg 2 Csató Roland GANZ-KESJÁR

F KU 10-11év -34kg 3 Baranyi Barnabás MTK

F KU 10-11év -34kg 3 Dudás Zsombor MTK

Kategória létszám: 22

F KU 10-11év -40kg 1 Igricz Ivó BARCS

F KU 10-11év -40kg 2 Miheller András BUDO FIGHT

F KU 10-11év -40kg 3 Bartos Norbert ARASHI

F KU 10-11év -40kg 3 Geréd-Király Péter BUDAÖRS

Kategória létszám: 16

F KU 10-11év +40kg 1 Vladár Tibor GANZ-KESJÁR

F KU 10-11év +40kg 2 Oláh Donát BUDAÖRS

F KU 10-11év +40kg 3 Juhász Bálint BODORKARATE

F KU 10-11év +40kg 3 Zelei Dániel BUDAÖRS

Kategória létszám: 25

F KU 12-13év -43kg 1 Király Pál UTE KAISEI

F KU 12-13év -43kg 2 GEIGER BALÁZS KOROIBOSZ

F KU 12-13év -43kg 3 Szöllősi Patrik BUDO FIGHT

F KU 12-13év -43kg 3 Tóbiás Csaba UTE KAISEI

Kategória létszám: 24

F KU 12-13év -50kg 1 Geréd-Király Tamás BUDAÖRS

F KU 12-13év -50kg 2 Szinyákovics Gergely BARCS

F KU 12-13év -50kg 3 Schmidt Levente BÁTASZÉK

F KU 12-13év -50kg 3 Billédi Gergő NÓVA

Kategória létszám: 14

F KU 12 13év -57kg 1 HAJDU BENCE FORTUNA

F KU 12 13év -57kg 2 Pintér Dániel BUDO FIGHT

F KU 12 13év -57kg 3 Szabó Gyula Máté ARASHI

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF MB SZOMBAT
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F KU 12 13év -57kg 3 Bálint Krisztofer MTK

Kategória létszám: 9

F KU 12-13év +57kg 1 Flóderer Károly BÁTASZÉK

F KU 12-13év +57kg 2 Bilisics Milán BVSC-FIGHTER

F KU 12-13év +57kg 3 Besenyi Dávid ARASHI

F KU 12-13év +57kg 3 Frankó Dániel SZARVAS

Kategória létszám: 9

F KU CSAPAT U14 1 UTE Kaisei 7 UTE KAISEI

F KU CSAPAT U14 2 GANZ-KESJÁR GANZ-KESJÁR

F KU CSAPAT U14 3 BODOR KARATE BODORKARATE

F KU CSAPAT U14 3 NÓVA NÓVA

Kategória létszám: 15



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KU 8-9év -30kg 1 Hecker Bojána UTE KAISEI

L KU 8-9év -30kg 2 Rudolf Kíra AC-SINUS

L KU 8-9év -30kg 3 Konyári Bodza SHINDO

L KU 8-9év -30kg 3 Molnár Virág TAKARA

Kategória létszám: 11

L KU 8-9év +30kg 1 Neumann Lara MTK

L KU 8-9év +30kg 2 Szabó Dorottya ARASHI

L KU 8-9év +30kg 3 Nagy Alexa Beáta ARASHI

L KU 8-9év +30kg 3 Gyűrű Liza LKSE

Kategória létszám: 6

L KU 10 11év -34kg 1 Mendi Noémi BÁTASZÉK

L KU 10 11év -34kg 2 Vitályos Eszter ARASHI

L KU 10 11év -34kg 3 Tóth Noa Beatrix SOZSIN

L KU 10 11év -34kg 3 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

Kategória létszám: 4

L KU 10-11év -40kg 1 Bihary Boglárka UTE KAISEI

L KU 10-11év -40kg 2 Kopfer Noémi UTE KAISEI

L KU 10-11év -40kg 3 SZŐKE LILI HKSE

L KU 10-11év -40kg 3 Jakubovics Dalma UTE KAISEI

Kategória létszám: 9

L KU 10-11év +40kg 1 Kiss Virág LKSE

L KU 10-11év +40kg 2 Kovács Kiara SPIRIT

L KU 10-11év +40kg 3 Nagy Bernadett AC-SINUS

L KU 10-11év +40kg 3 Török Hanna ARASHI

Kategória létszám: 6

L KU 12-13év -45kg 1 ILANKOVIC ALEKSANDRA HKSE

L KU 12-13év -45kg 2 Borbás Hedvig BUDAÖRS

L KU 12-13év -45kg 3 Litter Katalin BARCS

L KU 12-13év -45kg 3 Klotz Zsófi UTE KAISEI

Kategória létszám: 8

L KU 12-13év -50kg 1 Kiss Zsófia MTK

L KU 12-13év -50kg 2 Ládi Anna UTE KAISEI

L KU 12-13év -50kg 3 Balassa Laura BARCS

L KU 12-13év -50kg 3 Molnár Zita DUNAHARASZTI

Kategória létszám: 6

L KU 12-13év +50kg 1 Benkő Zsófia MTK

L KU 12-13év +50kg 2 Török Orsolya RAION

L KU 12-13év +50kg 3 Győri Liána BÁTASZÉK

WKF MB SZOMBAT

2015.04.18.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület
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L KU 12-13év +50kg 3 Szedő Luca BUDAÖRS

Kategória létszám: 11

L KU CSAPAT U14 1 UTE Kaisei 9 UTE KAISEI

L KU CSAPAT U14 2 BUDAÖRS 4 BUDAÖRS

L KU CSAPAT U14 3 ARASHI 2 ARASHI

L KU CSAPAT U14 3 MTK 3 MTK

Kategória létszám: 5


